GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 36365454 / 3636-5457-email: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2017 – RESULTADO CONVOCAÇÃO DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA
 ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO - REGIONAL METROPOLITANA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado
de Direitos Humanos, torna público a republicação do resultado de candidatos aptos, após análise
dos recursos, ao cargo de Assistente Social Socioeducativo: Região Metropolitana do processo
seletivo 001/2017, referente à convocação publicada em 27/03/2018.

REGIONAL METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Lucas Elton da Silva  769739 41º

Ivy Rolffes Tavares 770883 46º

Cirlene Felicia Firme Silva 765019 48º

Ana Lucia Caetano de Salles 774892 49º

Graciane Lauff Rocha Nizio 784469 52º

Andreia Ribeiro do Rosário 784293 53º

Jacqueline Silveira Coutinho Schiavon 754126 55º

Rogerio Duarte Guedes 767204 60º

Patricia Pereira dos Santos 769593 61º

Aline Kelly de Souza Oliveira 751081 62º

Sueli Afonso Mattos 789588 63º

Layla Lucia Freire Alves 763764 66º

Dayane Piske de Medeiros 771078 67º

Sabrina da Vitoria Boldrini 751474 69º

Joziele de Cassia Lopes Pereira 773021 71º

Milena Erlacher de Oliveira Fernandes 751453 75º

Roberta Wilson Silva Neto 778790 77º

REGIONAL METROPOLITANA – PcD

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Neuza da Silva Lopes 762291 7º

A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a
critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

Vitória/ES, 24/04/2018

Lariza T. Casale Barbosa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2017 - IASES